*pseudologia conquestio. Colonia 1545. Confutatio cauillationum quibus sacrosanctum Eucharistia sacramentum ab impijs Capernaitis impetu solet: libri hunc primum edidit sub nomine M. Antonij Constantij, deinde expuncto commentitio nomine, suo ipsius nomine appposito, et expresso denuo inuulgauit. Hunc librum doctissime confutauit Petrus Martyr Vermilius.*

Stephani Gerardi Regiomontani I. C. panegyrica laudationes de illustri domo Saxonie ad Fridericum Saxonie ducem et Teutonici ordinis in Prussia Magistrum. Eiusdem carmine panegyricum ad D. Annam. Eiusdem lectura super arborem consanguinitatis, impressa Lipsie cum additionibus Ioannis de Breitenbach.

\* Stephani Gerlachij S. Theologiae D. decertatio cum Lamberti Danaei profano milite, quem Clibanarium vocat. In 4. Tubinga 1583.

Stephanus Gilletus, Burgundus, Carmelita Lugdunensis, et provincialis Narbonae, scripsit in tribus voluminibus, sermones pro toto anno lib. 3. Collationes quoque varias lib. 1. Atque alia. Claruit anno 1380. Ex ea bibliotheca.

\* Stephani Gourmeleni Curiosolite Parisiensis, medici chirurgicae artis, ex Hippocratis et aliorum veterum medicorum decretis, ad rationis normam redacta, lib. 3. 8. 1580.

Stephanus Harding Benedictinus, scripsit de Claritate lib. 1. Exhortationes ad monachos lib. 1. Vixit anno 1135.

Stephanus, qui et Herrandus, Halberstatensis ecclesiae episcopus, scripsit in persona Ludouici comitis epistolam, ad Waltrammum episcopum Nienburgensis ecclesiae, defendentem Henricum rebellem ecclesiae Romae. Defensorium Papae lib. 1. et plures epistolas ad diuersos lib. 1. et quaedam alia. Claruit anno 1107.

Stephanus Haues illustris generis homo, Anglico sermone (Anglus ipse) composuit Delectamentum spiritus lib. 1. Amantium consolamen lib. 1. Virtutis exemplum. De coniugio principis lib. 1. Alphabetarium auicularium lib. 1. Templum crystallinum lib. 1. Claruit anno 1500 Baleus.

Stephanus Hoest Laudenburgensis, ecclesiae Spirensis olim canonicus, natione Germanus, sermones et collationes lib. 1. Carmina et quaedam alia. Vixit anno 1471.

Stephanus Ioianensis Sinesius, scripsit historiam de domus Medicae heroibus, ad Clementem Pontificem, quae excusa est in Italia, anno Domini 1524.

\* Stephani Iunij Bruti, Celtae, Vindiciae contra tyrannos: siue, de Principis in populum, populi que in principem, legitima potestate. 8. Edimberga, anno Domini 1580.

Stephanus Langton, Anglus, diui Chrysogoni Cardinalis presbyter, et Cantuariensis praesul, scripsit in Pentateuchum Mosi lib. 4. Commentarios in Iosue, Iudicum, Regum lib. 4. in Psalterium, in minores Prophetas, vitam Thomae Cantuariensis, et regis Ricardi. Annotationes Bibliorum. In epistolas

Pauli lib. 14. De factis Mahumeti lib. 1. Repetitiones lectionum. Claruit Cantuarie anno 1228. quo etiam obiit.

Stephanus quidam Iureconsultus recentior, scripsit de notis et de mutatione ecclesiarum, librum alicubi excusum.

Stephanus Lederle de fonte salutis, scripsit libellum, anno 1487. qui potest esse totius alchymiae fundamentum et compendium, extat manuscriptus lingua Germanica, apud Casparum Wolpbiium medicum.

\* Stephani Leinatij, Volumen homiliarum est S. Ambrosij libris contextum, et ipsius opera et studio presbyteri Mediolanensis, vsus S. Mediolanensis ecclesiae accommodatum. Folio Anserpiae apud Plantinum, 1580.

Stephanus Magerius, musicis numeris ornauit symbolum M. Ioannis Schertzeri. Norimberga anno 1569.

Stephani Magni Sophistae, Expositio de vitiis, Graece manuscripta in bibliotheca Regis Gallorum.

Stephanus Malerius, Iureconsultus, scripsit de electionibus. Vbi de potestate regia.

Stephani medici, cognomento Magistri, Collyrium, vide in Mathia Theodoro Melanelio supra.

Stephani de Malescor, Catechesis aduersus Iesuitarum personam ac simulatam religionis catechesim. Basilea. De nuptijs liber paradoxicus, noua et recenti methodo compositus. Basilea, anno D. 1572. in octauo.

Stephanus Messalab, vel Messchalab, Anglus, scripsit De reuolutione annorum mundi lib. 1. Flores iudiciorum lib. 1. Et alia quaedam. Ioannes Lelandus.

Stephanus ex clerico Metensis ecclesiae episcopus Leodiensis, scripsit ad Hermannum archiepiscopum Coloniensem, vitam S. Lamberti lib. 1. Ad Rupertum episcopum Metensem lib. 1. et quaedam alia. Scripsit etiam cantum de sancta Trinitate ex Alcuino, quo in octauis Pentecostes utimur, de inuentione S. Stephani: et cantum nocturnum, de S. Lamberto episcopo et martyre, quos omnes cum quibusdam alijs autentica et dulci modulatione composuit. Claruit anno 910.

Stephani Nigri Mediolanensis opera quaedam impressa sunt Mediolani, anno 1521. Peculiariter autem inuenio nominari Dialogos eius ibidem excusos. Heroica Philostrati per Stephanum Nigrum conuersa, cum eiusdem obseruationibus in Pausaniam, impressa, ni fallor, in Italia, ex Graecis praeterea transtulit, Iconum Philostrati lib. 2. Aurea carmina Pythagorae, orationem Musonii de optimo principe. Isocrati orationem de regis muneribus. Collectanea quaedam ex Athenaei Symposiacis: nempe, de belluonibus et bibacibus, de generibus poculorum, de inuentione coronarum conuualium, de vnguentis, de musicis instrumentis, de bellarijs, de saltationibus, de parasitis, de generibus placentarum, de scortis insignibus, de vino. His accedunt, quae ipse conscripsit: Commentaria in aurea carmina Pythagorae. Praefatio.

*Præfationes in Homeram, Pindarum, & Titum Livium.* Henricus Petri excudit Basileæ, an. 1532. Opus translatum ex Athenæo, inscribitur aliàs, *De nimio vitæ luxu.* Ex Plutarcho transtulit de *fratris benevolentia* librum, & consolatoriam orationem ad Apollonium: impressa sunt Basileæ cum reliquis Plutarcho moralibus opusculis, Latinitate donatis. \* Eiusdem *Dialogus de reconditis Græcarum literarum penetralibus.* In folio Mediolani.

\* Stephani Nottij, *Theologiæ & Iuris canonici Doctoris, explicatio brevis anni Iobelai.* In 8. Mediolani, 1583.

\* Stephani Paschasij I. C. Parisiensis, ac in supremo Galliarum Senatu Patroni, *Epigrammatum libri 6.* Parisijs, anno 1582.

Stephani Perræ Aurelianensis opus, *Edicta, Prætoria ex libris Pandectarum congruo ordine desumpta, continens: nec non tabulas compendiosas, ex Iustiniani institutionibus, iuxta legitimum titulorum ordinem deprompta, & in tres tractatus distributas, qui numerorum collatione titulorum congruo loco accommodatorum significatiua, illustrantur.* Parisijs Guilielmus Niger, anno Domini 1557.

\* Stephani Perreti, civis Antuerpiani, *fabula 25. animalium: figuris exornata.* Antuerpiæ apud Plantinum, in folio, anno Domini 1578. Gallicè.

Stephanus Petringonensis, natione Anglicus, Carmelita, scripsit contra *Vucleffitas* lib. 1. repertorium argumentorum lib. 1. lecturam quandam notabilem lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. et alia non pauca. Commentarios sententiarum lib. 4. repertorium argumentorum lib. 1. de functione sacerdotali lib. 1. contra Nicolaum Herforde, in *Eclogas Theodoli, in Aesopi fabulas. Quæstiones ordinarias & alia.* Claruit Londini an. 1417 quo etiam obiit. Hunc Ioannes Baleus vocat cognomine *Pratington.*

Stephani philosophi & Oecumenici doctoris de sacra & magna scientia liber Græcus, servatur in quadam Bibliotheca Italia. Vocant autem *Chymisticam artem sacram.*

Stephanus Pighius Campensis Valerij Maximi dictorum factorumq; memorabilium lib. 9. ab infinitis mendis ex veterum exemplarium fide repurgavit atque in meliorem ordinem restituit: & in fine annotationes in loca plusquam 800. adiecit. Antuerpiæ Plantinus in octavo 1567. Eiusdem *Themis Dea, sive de lege diuina.* Item, *Mythologia eiusdem in quatuor anni partes.* Antuerpiæ apud Plantinum 1568.

\* Stephani Prætorij ordo studiorum, qualem sibi adolescenter, qui ad Academias recens accesserant, vel iam accessuri sunt, præscribi, expetere soleant. 8. Vuitebergæ 1580.

Stephanus de Provincia. I. C. scripsit super *Clementinis* lib. 1. *quæstiones varias* lib. 1. citatur in *Symma Angelica.* Vixit anno 1330.